
BİLGİSAYAR VE SANDALYE 
REZERVASYON SİSTEMİ KILAVUZU

1- Kütüphane işlemlerinizi daha hızlı ve kolay yapabilmek
için "Cep Kütüphanem" mobil uygulamasını aygıtınız için
uygun olan uygulama mağazasından indiriniz.

2- Oturum açmak için 'Seçilen Kütüphane' kısmından 'İzmir
Bakırçay Üniversitesi'ni seçiniz.

"Cep Kütüphanem" Mobil Uygulaması ile Rezervasyon

https://cepkutuphanem.com.tr/


3- Kütüphaneyi seçtikten sonra Üye Kodu bölümüne T.C. 
Kimlik numaranız ve kütüphaneye üye olunurken 
gönderilen şifreniz ile oturum açınız.

4- "Sandalye/Masa/Oda Rezervasyon" sekmesinden 
"Rezervasyon Yap" a tıklayınız.



5- Açılan ekrandaki "Salon" sekmesinden yapmak 
istediğiniz rezervasyon seçeneğini seçiniz. 

6- Sol üst köşede bulunan rezervasyon ayarları kısmından 
tarih ve saat ayarlamalarını yaptıktan sonra uygun olan 
sandalyeyi seçiniz.



7- Rezervasyon bilgilerinizi kontrol ettikten sonra "Evet"  
butonuna tıklayınız. Rezervasyonunuz gerçekleşmiştir. 
Rezervasyon işlemi tamamlandıktan sonra rezervasyona 
dair bilgileriniz, cep telefonunuza sms ayrıca eposta olarak 
iletilmektedir.

8- Rezervasyon saatiniz geldiğinde, ekrana gelen QR kodu 
kütüphane girişinin iki tarafında bulunan kart okuma 
cihazlarına okutarak rezervasyonunuzu aktif hale getiriniz. 
Rezervasyon süreniz dolduğunda, aynı cihazlardan QR 
kodunuzu okutarak çıkış yapınız.



1- Kütüphane Web sayfasındaki "Rezervasyon" bölümüne 
tıklayınız.

2- T.C. Kimlik No ve kütüphane üye kaydınız yapılırken cep 
telefonunuza sms ve/veya eposta olarak gönderilen 
kullanıcı şifrenizi girerek oturum açınız.

Kütüphane Web Sayfası ile Rezervasyon

https://katalog.bakircay.edu.tr/yordam/?p=0&dil=0


3- Sol üst köşede bulunan rezervasyon ayarları kısmındaki 
"Salon" sekmesinden yapmak istediğiniz rezervasyona 
uygun olan seçeneğini seçiniz. 

4- Rezervasyon ayarları kısmından tarih ve saat 
ayarlamalarını yaptıktan sonra uygun olan sandalyeyi 
seçiniz.



5- Rezervasyon bilgilerinizi kontrol ettikten sonra "Evet"  
butonuna tıklayınız. Rezervasyonunuz gerçekleşmiştir. 
Rezervasyon işlemi tamamlandıktan sonra 
rezervasyona dair bilgileriniz, cep telefonunuza sms 
ayrıca eposta olarak iletilmektedir.

6- Rezervasyon saatiniz geldiğinde, T.C. Kimlik Kartınızı 
kütüphane girişinin iki tarafında bulunan kart okuma 
cihazlarına okutarak rezervasyonunuzu aktif hale 
getiriniz. Rezervasyon süreniz dolduğunda, aynı 
cihazlardan T.C. Kimlik Kartınızı okutarak çıkış yapınız.
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